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Handlingsplan 2026

Formål med handlingsplanen

Handlingsplanen skal fungere som et styringsverktøy for Dyrebeskyttelsen Norge
Nord-Jæren sitt arbeid i 2026. Planen for 2026 skal bidra til at organisasjonen
arbeider målrettet og bærekraftig, og sikre god dyrevelferd samtidig som
belastningen på frivillige og styremedlemmer holdes på et forsvarlig nivå.

Handlingsplanen danner grunnlag for prioriteringer i løpet av året og kan justeres
dersom organisasjonens behov eller kapasitet endrer seg.

Visjon 2026

Bedre liv for dyr i vår region – færre hjemløse dyr gjennom økt
kunnskap, rehabilitering, forebyggende arbeid, og et sterkt frivillig
dyrevernarbeid.

Hovedmål 2026

Sikre bærekraftig drift og god oppfølging av
dyrene vi tar inn

Øke kunnskap og bevissthet om dyrevelferden i
regionen

Sikre mer forutsigbar økonomi gjennom flere
inntektskilder

Skape et inkluderende og motiverende frivilligmiljø



DNNJ skal arbeide for å opprettholde god dyrevelferd og oppfølging av dyr uten at
arbeidsbelastningen på styret og frivillige blir uholdbar. Dette skal oppnås
gjennom bedre utnyttelse av kapasiteten vi har, tydeligere rutiner og bedre støtte
til fosterhjem og frivillige.

Bedre utnyttelse av kapasiteten vi har:

Fosterhjem
Rekruttere og beholde stabile fosterhjem
Etablere bedre rutiner for oppfølging av fosterhjem, blant annet en skriftlig
fosterhjemsveileder, slik at;

Nye fosterhjem kommer raskt i gang
Fosterhjem føler seg trygge i rollen og blir mer selvdrevne
Flere blir værende over tid

Bygge opp en mindre base av beredskaps- og nødfosterhjem som kan stille
opp på kort varsel, slik at;

Prekære flyttesaker kan løses raskere
Dyr kan flyttes midlertidig ved krevende situasjoner

Fagmiljø for rehabilitering av sky katter
DNNJ ønsker å utvikle et lite fagmiljø internt i organisasjonen med særlig
kompetanse på rehabilitering av sky og lite sosialiserte katter, med mål om
raskere rehabilitering og bedre kunnskap og beslutningsgrunnlag for hvilke saker
vi realistisk kan hjelpe.

Bygge opp en gruppe fosterhjem og frivillige med særlig interesse for arbeid
med sky katter.
Utarbeide veiledere for arbeid med sky katter.
Opprette en egen gruppe hvor fosterhjem kan lære av hverandre og dele
erfaringer.
Arrangere fagkvelder og kurs på Hovebakken 4 om arbeid med sky katter.
Etablere en mindre ressursgruppe av erfarne frivillige som kan fungere som
støttepersoner for fosterhjem som arbeider med sky katter.
Synliggjøre rehabiliteringsarbeidet gjennom fremgangshistorier i sosiale
medier for å inspirere flere til å bidra.
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Hovedmål 1 - Sikre bærekraftig drift og god oppfølging av
dyrene vi tar inn
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Hovebakken 4
Ferdigstille og ta i bruk hjelpesenteret i Hovebakken 4.
Etablere tydelige rutiner for drift og bruk av senteret.
Bruke senteret til:

Midlertidig oppstalling og vurdering av katter og kaniner
Karantene og grunnleggende helsebehandling (vaksine og ormekur) før
videreflytting til fosterhjem

Lettere for fosterhjem å si ja til saker når de ikke kommer med ukjent
historie og sykdomshistorikk rett fra gaten

Adopsjonsbesøk → Booste adopsjon
Hovebakken 4 skal utvikles til et samlingspunkt for organisasjonens frivillige
og aktiviteter, hvor kompetanse kan bygges, frivillige kan få støtte i arbeidet
sitt og det legges til rette for sosialt samhold.

Fagkvelder og kurs for frivillige

Mer effektiv adopsjonsprosess
Videreutvikle adopsjonsprosessen slik at dyr raskere finner gode hjem:

Jobbe med å redusere antall returer;
Tydeligere kriterier for adoptivhjem
Bedre informasjon og veiledning;

Utarbeide skriftlig veileder til adopsjonshjem
Utarbeide ordning der fosterhjem kan veilede adopsjonshjem videre?

Mer standardiserte rutiner for behandling av henvendelser
Forbedre presentasjon av dyr til adopsjon gjennom gode beskrivelser,
bilder og oppdateringer i sosiale medier. 

Jobbe bedre med flere forskjellige medier, feks. video, i flere kanaler. 
Aktiv oppfølging av dyr som har vært lenge i fosterhjem for å finne riktige
adoptivhjem.
Vurdere tilpassede adopsjonsavtaler for dyr med særlige behov

Struktur og rutiner
For å redusere belastningen på styret og gjøre det lettere for nye frivillige å bidra,
skal DNNJ arbeide med å etablere tydeligere rutiner og styringsdokumenter.

Utarbeide og samle styringsdokumenter og prosedyrer for sentrale oppgaver,
blant annet:

inntak av dyr
fosterhjem
adopsjon
håndtering av kolonier.

Gjøre rutiner og informasjon lett tilgjengelig for frivillige.
Utarbeide skriftlige veiledere som gjør det lettere for nye frivillige å komme inn
i arbeidet.
Arbeide for bedre fordeling av oppgaver i organisasjonen slik at belastningen
på enkeltpersoner reduseres.



For å kunne opprettholde og utvikle arbeidet må organisasjonen ha en
stabil økonomi.

Organisering av inntektsarbeid
Etablere et eget team som jobber med inntektsbringende arbeid og etablering
av nye innteksbringende ideer.

Utvikle sponsorpakker for lokale bedrifter.
Dugnader og arrangementer

Videreutvikle dugnadsteamet slik at vi kan jobbe mer målrettet med
dugnadsarbeid, og bruke tid og ressurser på de dugnader som gir oss mest
inntekt

Redusere arbeidskrevende dugnader som ikke gir mye igjen
Støtteordninger

Etablere et eget søknadsteam som kan identifisere og søke på relevante fond,
stiftelser og støtteordninger, evt innlemme dette i team som jobber med
inntektsarbeid

Andre inntektskilder
Øke antall grasrotgivere gjennom mer målrettet informasjon.
Jobbe for flere panteautomater til inntekt for DNNJ.
Videreutvikle ordningen med fjernadopsjon.
Øke salg av effekter.
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Hovedmål 2 - Øke kunnskap og bevissthet om dyrevelferd i
regionen

DNNJ skal bidra til økt kunnskap om dyrevelferd og ansvarlig dyrehold.
Spre informasjon om viktigheten av kastrering og ID-merking av dyr.
Fortsette arbeidet med å fremme budskapet adopt don’t shop.
Opprettholde god aktivitet i sosiale medier for å synliggjøre dyrene og
arbeidet organisasjonen gjør.
Synliggjøre utfordringer knyttet til hjemløse dyr i regionen.
Delta på relevante arrangementer og stands.
Sette særlig fokus på riktig kaninhold.

Hovedmål 3 - Sikre mer forutsigbar økonomi gjennom flere
inntektskilder
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Hovedmål 4 - Skape et inkluderende og motiverende
frivilligmiljø

DNNJ er avhengig av frivillige, og organisasjonen skal være et godt sted å
bidra med sin tid og energi

Jobbe aktivt for et inkluderende og støttende miljø for frivillige.
Legge til rette for bedre samarbeid og kommunikasjon internt.
Arrangere sosiale samlinger for frivillige når det er mulig.
Synliggjøre og anerkjenne innsatsen til frivillige.
Gjøre det enklere å bidra også for personer som har begrenset tid til rådighet.

Handlingsplanen evalueres av styret i løpet av
året og i forbindelse med neste årsmøte.
Erfaringer fra arbeidet i 2026 tas med i
planleggingen av videre arbeid i organisasjonen.

Evaluering
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